עמדות חיילים כלפי השתתפות בתכנית השלמת השכלה בצה"ל

"אם רוצים להצליח בחיים, אסור לוותר"

תקציר

יצחק גילת¹ חנה עזר¹ רחל שגיא¹ נועה אזולאי²

עוזרת מחקר שני שטיינברג

תשרי תשע"ד ספטמבר 2013

¹ מכללת לוינסקי לחינוך

² חיל החינוך והנוער בצה"ל

חיל החינוך והנוער מפעיל תכנית להשלמת השכלה המיועדת לחיילים במהלך שירותם הצבאי כהכנה להשתלבותם בחברה הישראלית. החיילים העומדים בקריטריונים להשלמת השכלה יכולים לבחור האם להשתתף או לא להשתתף בתכנית.